
Reabilitare trotuare si podete in comuna Barghis

I.D.: 58636096

Data publicarii	07.07.21	Coduri CPV	45233253-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 41.039,60 RON - 41.039,60 RON

Descriere: firma nu este platitoare de tva 1 Material Balastru umplutura 5 mc 130 650 Margaritar 17 mc 130 2210 Nisip 5 mc 130 650 Ciment 28 saci 24 672 Pavaj 20*10*6 280 mp 42 11760 Bordura 50*20*6 55 ml 16 880 Transport materiale si macara 350 TOTAL (LEI) 17172 2 Manopera Decopertat si pregatit pentru bordura 55 ml 14 770 Nivelat, bagat strat balastru si compactat 280 mp 16 4480 Montat bordura pe strat de beton 55 ml 28 1540 Pus si tras la nivel margaritar 280 mp 12 3360 Montat pavaj si taieturi 280 mp 40 11200 Rostuit pavaj cu nisip si compactat 280 mp 9 2520 TOTAL (LEI) 23870 TOTAL GENERAL (LEI) 41039.6
